Ғалым А.Я. Оджак «Футувватнаме» атты мақаласында «футувва» түсінігін алғаш қолданылған

Мухаммед ибн Хусайн ас-Суламидің (қ.б. 412/1021 ж.) «Китаб ул Футувва» атты еңбегі екенін, ал

футувва ұйымының қағидаларын қамтитын шығармалар — «футувватнамалардың» XIII-XIV

ғасырлардан бастап жазылғанына тоқталады [8]. Орыс шығыстанушыларының қатарында

Н.С. Лыкошин Түркістан өлкесін соның ішінде, сопылықты зерделейді. Оның еңбегі ғылыми